DEFENSORIA PÚBLICA
do Estado do Maranhão

EDITAL

EDITAL Nº 006/2024

VII PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS

PROJETO "FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL
PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE" DO ESTADO DO MARANHÃO

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista
o VII PROCESSO SELETIVO PARA PROFISSIONAIS PROJETO "FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA
JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE" DO
ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

Art. 1º RETIFICAR o anexo II da convocação para entrevistas de heteroidentificação, onde se lê:

INSC. NOME DATA NASC.
DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

43966 PABLO ROLDÃO LIRA 11/08/1994 17/06/2024, a partir de 14h
44532 ALANE ALVES LIMA DE MELO 27/05/1992 17/06/2024, a partir de 14h
43623 CAMILA OLIVEIRA COSTA 13/06/1989 17/06/2024, a partir de 14h
44408 FELIPE SOARES FERREIRA 07/10/1997 17/06/2024, a partir de 14h
43294 ACACIARA SOARES MACÊDO 12/05/1998 17/06/2024, a partir de 14h
44376 PEDRO VITOR OLIVEIRA DE SÁ 17/09/1999 17/06/2024, a partir de 14h

Leia-se:

INSC. NOME DATA NASC.
DATA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

43966 PABLO ROLDÃO LIRA 11/08/1994 20/06/2024, a partir de 14h
44532 ALANE ALVES LIMA DE MELO 27/05/1992 20/06/2024, a partir de 14h
43623 CAMILA OLIVEIRA COSTA 13/06/1989 20/06/2024, a partir de 14h
44408 FELIPE SOARES FERREIRA 07/10/1997 20/06/2024, a partir de 14h

43294 ACACIARA SOARES MACÊDO 12/05/1998 20/06/2024, a partir de 14h
44376 PEDRO VITOR OLIVEIRA DE SÁ 17/09/1999 20/06/2024, a partir de 14h

Art. 2º O presente edital será PUBLICADO no site da Defensoria Pública do Estado do Maranhão.

Edital n° 006/2024 - Retificar o Anexo II da convocação d (0065858)         SEI 0001549.110000971.0.2024 / pg. 1

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

São Luís (MA), 18 de junho de 2024

Cristiane Marques Mendes
1ª Subdefensora Pública Geral do Estado do Maranhão

Avenida Júnior Coimbra, S/N, - Bairro Renascença II, São Luís-MA (Próximo à Escola Reino Infantil) - CEP 65075-696
CNPJ:00.820.295/0001-42 / - https://defensoria.ma.def.br / escolasuperior@ma.def.br -

0065858v1

Documento assinado eletronicamente por Cristiane Marques Mendes, 1ª Subdefensora
Pública Geral do Estado do Maranhão, em 18/06/2024, às 11:39, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º, do Decreto n.º 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link Validar Documento informando o
código verificador 0065858 e o código CRC A92BF447.

Edital n° 006/2024 - Retificar o Anexo II da convocação d (0065858)         SEI 0001549.110000971.0.2024 / pg. 2

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://sei.ma.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo

	Edital n° 006/2024 - Retificar o Anexo II da convocação d (0065858)